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Cevitt Gardło cytryna 20 tabletek do ssania
 

cena: 22,11 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała drogi oddechowe, gardło

Działanie łagodzące, nawilżające, wspomagające

Opakowanie 20 sztuk

Postać tabletki do ssania

Producent ALPEN PHARMA AG S.A.

Sposób aplikacji doustnie

Wskazania ból, chrypka

Opis produktu
 

Opis:
Tabletki do ssania Cevitt® Gardło to wyrób medyczny do stosowania w przypadku podrażnień wywołujących kaszel oraz podrażnień
błony śluzowej jamy ustnej i gardła oraz związanych z nimi bólem gardła, utrudnionym przełykaniem oraz chrypką.

Podczas ssania tabletek Cevitt® Gardło po połączeniu ze śliną w ustach tworzy się hydrożel. Pokrywa on w formie warstwy ochronnej
podrażnioną błonę śluzową jamy ustnej i gardła, przez co pozwala jej się zregenerować oraz uśmierza ból gardła, znosi trudności w
przełykaniu i objawy chrypki.

Skład:
Cevitt® Gardło to kombinacja 3 składników aktywnych gwarantujących właściwe nawilżenie gardła:
hialuronianu sodu
karbomeru
ksantanu
W połączeniu ze śliną składniki aktywne tworzą hydrożel budujący na błonie śluzowej opatrunek ochronny.
Dzięki obecności dodatkowej substancji pomocniczych, czyli witaminy C i dwuwodnego cytrynianu cynku, każda tabletka Cevitt® Gardło
zawiera 1,5 mg cynku i 12,00 mg witaminy C, które wspomagają układ odpornościowy.

Działanie:
Cevitt® Gardło – unikatowa formuła o potrójnym efekcie działania:
długotrwałe nawilżenie błony śluzowej jamy ustnej i gardła dzięki właściwościom wiązania wody ochrona błony śluzowej jamy ustnej i
gardła:
a. hydrożelowy kompleks powstający po rozpuszczeniu tabletki tworzy powłokę ochronną na błonie śluzowej
b. składniki wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego i chronią komórki przed uszkodzeniami powstałymi w wyniku stresu
oksydacyjnego wywołanego przez wolne rodniki
3. złagodzenie objawów podrażnienia błony śluzowej jamy ustnej i gardła:
a. dzięki powłoce hydrożelowej podrażniona błona może się szybciej zregenerować
b. następuje przyspieszenie procesu gojenia i złagodzenie stanu zapalnego
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